
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPPRV-206000
 

CENTURY SUPREMA-RV stropní svítidlo 665mm
bez 2x LED trubice IP65 IK05

TECHNICKÉ PARAMETRY

Délka 660

Výška 90

Šířka 106

Napětí 170-250 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK05

Hmotnost v KG 0,66

Hmotnost včetně obalu v KG 0,754

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj prostor exkluzivním šarmem italského designu pomocí CENTURY SUPREMA-RV stropního svítidla.
Každý detail vytváří nejen světelný zážitek, ale také atmosféru pohodlí a eleganci.
CENTURY SUPREMA-RV SPPRV-206000 přináší kvalitu a styl od renomovaného italského výrobce CENTURY. Za
dostupnou cenu získáte stropní svítidlo, které není jen funkční, ale i uměleckým vyjádřením elegance.
Vodotěsná konstrukce s certifikací IP65 zajišťuje bezstarostné osvětlení, a jednostranně napájená LED trubice T8
vytváří jasný a energeticky úsporný světelný prvek.
CENTURY SUPREMA-RV není pouze světlem, je to pocit. Každý světelný paprsek vytváří atmosféru klidu a krásy. S
tímto svítidlem se váš prostor stává místem plným inspirace, kde se setkává design s dovedností.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

